

证券代码：002775

证券简称：文科股份

公告编号：2024-027

债券代码：128127

债券简称：文科转债

广东文科绿色科技股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东文科绿色科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月11日召开了第五届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》，根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》（2023年修订）等相关法律法规的规定，结合公司实际情况，公司对《公司章程》相应部分条款进行修订，修订条款对照表如下：

修订条款	修订前	修订后
第五条	公司住所：广东省佛山市顺德区信保广场北塔1号楼29楼01至04单元	公司住所：广东省佛山市顺德区乐从镇东平社区佛山新城天虹路46号信保广场1号楼29楼02至04单元（住所申报，仅作为办公用途）。
第八条	董事长或总经理为公司的法定代表人。	总经理为公司的法定代表人。
第十四条	经依法登记，公司的经营范围：一般项目：规划设计管理；园林绿化工程施工；城市绿化管理；城市公园管理；森林公园管理；生态恢复及生态保护服务；自然生态系统保护管理；林业有害生物防治服务；树木种植经营；园艺产品种植；花卉种植；人工造林；森林改培；固体废物治理；水污染治理；水环境污染防治服务；土壤污染治理与修复服务；物业管理；光伏设备及元器件销售； 太阳能发电技术服务 ；太阳能热利用产品销售；储能技术服务；发电技术服务；以自有资金从事投资活动；对外承包工程；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推	经依法登记，公司的经营范围：一般项目： 太阳能发电技术服务 ；规划设计管理；园林绿化工程施工；城市绿化管理；城市公园管理；森林公园管理；生态恢复及生态保护服务；自然生态系统保护管理；林业有害生物防治服务；树木种植经营；园艺产品种植；花卉种植；人工造林；森林改培；固体废物治理；水污染治理；水环境污染防治服务；土壤污染治理与修复服务；物业管理；光伏设备及元器件销售；太阳能热利用产品销售；储能技术服务；发电技术服务；以自有资金从事投资活动；对外承包工程；技术服务、技术开发、技术

	<p>广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）；</p> <p>许可项目：建设工程设计；建设工程施工；文物保护工程施工；电气安装服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。</p>	<p>广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）；</p> <p>许可项目：建设工程设计；建设工程施工；文物保护工程施工；电气安装服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。（种植地点另设）。</p>
第十七条	<p>公司发行的股票，以人民币标明面值。</p>	<p>公司发行的股票，以人民币标明面值，每股发行面值为一元。</p>

除上述内容修订外，《公司章程》的其它内容不变。

特此公告。

广东文科绿色科技股份有限公司董事会

2024年4月12日